
LICEO CLASSICO-SCIENTIFICO-SCIENZE UMANE Via Aspromonte, n. 158 – 71017 Torremaggiore (FG) – tel. 0882-381469/382116 (Via Nenni 0882-070141/301463) 
ISTITUTO TECNICO – SETTORE ECONOMICO: AMMINISTRAZIONE, FINANZA E MARKETING 

ISTITUTO PROFESSIONALE – SETTORE SERVIZI: SERVIZI COMMERCIALI 
Via San Josemaria Escrivà, n. 2 – 71017 Torremaggiore (FG) – tel. 0882-382152 

SEDE COORDINATA: SERRACAPRIOLA – Via Nicolò Copernico – tel. 0882-070394 - fax 0882-078051 

 

TORREMAGGIORE - FG 

C.M.: FGIS044002 ---- fgis044002@istruzione.it --- fgis044002@pec.istruzione.it --- www.fianileccisotti.it --- C.F.: 93059060710 

 

Comunicazione n. 350 Torremaggiore, lì 11 luglio 2022 
 
 

All’U.S.R. per la Puglia 
direzione-puglia@istruzione.it 
 

All’Ufficio V – Ambito territoriale di Foggia 
usp.fg@istruzione.it  
 

Ai Dirigenti Scolastici della Provincia di Foggia 
scuole.fg@istruzione.it  
 

Al Sindaco del Comune di Torremaggiore 
sindaco@comune.torremaggiore.fg.it  
 

Al Comando di Polizia Municipale di Torremaggiore 
polizia.municipale@comune.torremaggiore.fg.it 
 

Al settore trasporto scolastico 
dar@fergargano.it 
info@sitasudtrasporti.it 
 

Agli Studenti e alle loro famiglie 
Al Personale Docente e ATA 
Al sito Web dell’Istituto 

 
 

Oggetto: Decreto di adozione Calendario Scolastico 2022/2023. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D. L.vo n. 297/94, art. 74, comma 3; 
VISTO il DPR 275/99, art.1 e 5, comma 2 “Regolamento sull’autonomia delle Istituzioni Scolastiche”; 
VISTA la delibera della Giunta Regionale per la Puglia n. 618 del 02/05/2022 che fissa al 14/09/2022 

l’inizio dell’anno scolastico e al 10/06/2023 il termine delle attività didattiche; 
SENTITO il Collegio dei Docenti nella seduta 16/06/2022 che ha proposto l’adozione del Calendario 

Scolastico; 

VISTA   la delibera n. 29 del 16/06/2022 del Consiglio d’Istituto di adozione del calendario scolastico 
per la Puglia 2022/2023; 

 

DECRETA 

 
L’adozione del seguente Calendario Scolastico per l’A.S. 2022/2023 per questo Istituto: 

 

mailto:fgis044002@istruzione.it
mailto:fgis044002@pec.istruzione.it
http://www.fianileccisotti.it/
mailto:direzione-puglia@istruzione.it
mailto:usp.fg@istruzione.it
mailto:scuole.fg@istruzione.it
mailto:uffcom.torremaggiore@legalmail.it
mailto:polizia.municipale@comune.torremaggiore.fg.it
mailto:dar@fergargano.it




LICEO CLASSICO-SCIENTIFICO-SCIENZE UMANE Via Aspromonte, n. 158 – 71017 Torremaggiore (FG) – tel. 0882-381469/382116 (Via Nenni 0882-070141/301463) 
ISTITUTO TECNICO – SETTORE ECONOMICO: AMMINISTRAZIONE, FINANZA E MARKETING 

ISTITUTO PROFESSIONALE – SETTORE SERVIZI: SERVIZI COMMERCIALI 
Via San Josemaria Escrivà, n. 2 – 71017 Torremaggiore (FG) – tel. 0882-382152 

SEDE COORDINATA: SERRACAPRIOLA – Via Nicolò Copernico – tel. 0882-070394 - fax 0882-078051 

Avvio attività didattica in data 12/09/2022 (con anticipo di 2 giorni sul calendario regionale). 

Festività riconosciute dalla normativa Statale vigente: 

 Tutte le domeniche; 
 1 novembre “Festa di tutti i Santi”; 
 8 dicembre “Immacolata Concezione”; 
 25 dicembre Santo Natale; 
 26 dicembre “Santo Stefano”; 
 1 gennaio Capodanno; 
 6 gennaio Epifania; 
 Santa Pasqua; 
 Lunedì dell’Angelo; 
 25 aprile “Festa della Liberazione”; 
 1 maggio “Festa del lavoro”; 
 2 giugno “Festa della Repubblica”; 
 Festa del Santo Patrono (nel caso in cui la festività ricada in giorno lavorativo). 

Festività riconosciute dalla Regione Puglia: 

 31 ottobre 2022 (ponte); 
 9 e 10 dicembre 2022 (ponte); 
 Dal 23 dicembre 2022 all’8 gennaio 2023 (vacanze natalizie); 
 Dal 6 aprile 2023 al 11 aprile 2023 (vacanze pasquali); 
 24 aprile 2023 (ponte) 
 3 giugno 2023(ponte) 

Giorni di sospensione attività didattica previsti dalla scuola: 

 20 febbraio 2023 (Carnevale); 
 21 febbraio 2023 (Carnevale); 

Chiusura attività didattica 10 giugno 2023. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Carmine COLLINA* 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
*(Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 24 del D. Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii.) 


		2022-07-11T11:51:17+0200
	CARMINE COLLINA




